
UCHWAŁA NR XXIX/225/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Zachodniopomorskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. t.j. z 2020 r. poz. 713, zm. poz. 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, zm. z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz. 568, poz. 
695, poz. 1175) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Województwu Zachodniopomorskiemu z budżetu na rok 2020 dodatkowej pomocy finansowej 
w wysokości 9 885,31 zł ( dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt pięć złotych  31/100) w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. "Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa 
Velo Baltica na odc. Dźwirzyno Marszewo" w zakresie projektu, który realizowany jest na obszarze Miasta 
Darłowo, tzn. budowa drogi rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą na ulicach: Adama Mickiewicza, gen. 
Józefa Sowińskiego ok. 0,80 km i Morskiej ok. 0,25 km. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostały w umowie dotacyjnej podpisanej  
pomiędzy Gminą Miasto Darłowo a Województwem Zachodniopomorskim, a także w aneksie do umowy 
dotacyjnej, który zostanie podpisany pomiędzy stronami.  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: EDA72C9F-CA66-4C65-9216-2AA8C9055548. Podpisany Strona 1




